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Mapa de Riesgos Versión 3 proceso IMVI

Alvaro Villate Supelano <alvaro.villate@umv.gov.co>
Jue 1/10/2020 12:00 PM
Para:  Diana Marcela Del Pilar Reyes Toledo <marcela.reyes@umv.gov.co>; Natalia Norato Mora
<marianatalia.norato@umv.gov.co>
CC:  Ruth Mireya Fajardo Cuadrado <ruth.fajardo@umv.gov.co>; Lizeth Zorany Pardo Torres <lizeth.pardo@umv.gov.co>; Jose
Fernando Franco Buitrago <jose.franco@umv.gov.co>; Luz Adriana Ariza Urbina <luz.ariza@umv.gov.co>

1 archivos adjuntos (104 KB)
6._IMVI-MR-2020_V3_septiembre 2020.xlsx;

Buenas tardes Dra. Diana,

Envió el mapa de riesgos versión 3 actualizado y revisado por la Ingeniera Natalia Norato, con el fin de
cargar a la plataforma del SISGESTION ya que se encuentra aprobado por mi (Líder del proceso).

Agradezco tu colaboración.


